УТВЕРЖДАЮ
Глава Лежневского

Протокол %
о результатах рассмотрения и обществен
общественные территории, включенные в переченьфейтингового
голосования по отбору общественных территорий включенных в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды на
территории Лежневского городского поселения на 2018-2022 годы»

Присутствовали:

Шувырденкова Е.В. - заместитель Главы Администрации Лежневского
муниципального района, заместитель председателя комиссии

Шатова Н.В. - Начальник отдела муниципального контроля и информатизации
Администрации Лежневского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Саркисян О.В. - заместитель Главы Администрации Лежневского муниципального
района
Васильева Т.С. - Глава Лежневского городского поселения, главный врач ОБУЗ
Лежневская ЦРБ
Шипачева Г.А. - руководитель ветеранской организации в Лежневском
муниципальном районе
Батов А.Н. - депутат член фракции «Единая Россия» в Совете Лежневского
городского поселения
Желнова С.А. - руководитель фракции «Единая Россия» в Совете Лежневского
городского поселения
Зайцева Н.А. - руководитель фракции «Единая Россия» в Совете Лежневского
городского поселения
Птицын В.Д. - председатель общественного совета при Администрации
Лежневского муниципального района
Лебедева В.Н. - руководитель ООО «Союз Пенсионеров России в Лежневском
муниципальном районе»

пЛежнево 28.12.2018

1. Заслушали доклад начальника отдела муниципального контроля и
информатизации Администрации Лежневского муниципального района
Шатову Н.В. о количестве поступивших заявок и их соответствии
критериям отбора.

2. Рассмотрели заявки на благоустройство общественных территорий
Лежневского городского поселения, соответствующие критериям отбора.

3. Решили включить в адресный перечень муниципальных территорий
общего пользования, подлежащих благоустройству на 2019 год в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории Лежневского городского поселения на 2018-2022
годы» следующие территории:

Секретарь комиссии

Шувырденкова Е.В

Саркисян О.В.

Шатова Н.В.

*
Васильева Т.С. у_

Шипачева Г.А.

Батов А.Н. ^

Желнова С.А.

Зайцева Н.А.

Птицын В.Д. ' / У з л

Лебедева В.Н.